
1 

 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3512/2020  

"Domov Raspenava p.o. - výstavba nových domácností"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

číslo účtu: 107-6482590257/0100  

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

CL-EVANS s.r.o.        

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   

IČO: 26768607 

DIČ:  CZ26768607            

osoba oprávněná podepsat dodatek:

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 107-931980297/0100 

evidence:

dále jen „zhotovitel“                

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.06.2021 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/3512/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 



2 

 

stavbu "Domov Raspenava p.o. - výstavba nových prostor", a ke které dne 24.11.2021 

smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a odst. 5 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá 

z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje  o částku 1 688 309,28 Kč bez DPH; 1 949 610,67 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

    

Cena díla dle smlouvy bez DPH  55 249 205,44 Kč  

Cena změny závazků ze 

smlouvy dle § 222 odst. 

4 a 5 zákona č. 134/2016 

bez DPH 

vícepráce   160 217,62 Kč 

1 688 309,28 Kč 
navýšení cen 

stavebních materiálů 

1 528 091,66 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 

zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

               0,00 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení 

ceny za méněpráce) bez DPH 

56 937 514,72 Kč 

DPH  15 %   7 325 503,75 Kč 

21 %   1 701 172,84 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení 

ceny za méněpráce) včetně DPH 

 

65 964 191,31 Kč 

        

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 



3 

 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: změnový list č. 2, bankovní záruka 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 122/22/mRK ze dne 24.01.2022.   

 

 

V Liberci dne 14.2.2022 V České Lípě dne 25.1.2022   

 

 

 

                                 

                                

 

 

                                                                                       

                                                                                       

                                                                                       

 



 

1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   02 

Název akce:  
„Domov Raspenava p.o. – výstavba nových prostor“ 

 

Investor: Liberecký kraj 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 
Smlouva o provedení stavby č.  r. č. p.: OLP/3512/2020 
Změnový list vystavil: Mansfeld Datum:  22. 11. 2021 

 
Předmět změny: 

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. OLP/3515/2020 uvedené v rozpočtu prací 
ke Změnovému listu č. 02, zpracovaného zhotovitelem ze dne 22. 11. 2021. 
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení méněprací a víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je 
sjednána v souladu: 
 

Předmět změny: 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 
- v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a 
hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce,  

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažují 
dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a 
změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud 
bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

 
2.4 Doplnění kanalizace 

 
Popis a zdůvodnění změny: Na základě změny vnitřní dispozice objektu, která je vyvolána změnou 
projektové dokumentace dispozičních změn objektu potřebných k užívání objektu vzhledem k míře 
postižení a věku klientů, je nutné doplnění ležaté kanalizace pod úrovní základové desky. Na tuto 
kanalizaci budou dopojeny přemístěné zařizovací předměty dle nové dispozice. Tato změna je 
vyvolána v čase výstavby, při projektování nebyly tyto skutečnosti možno postihnout a zapracovat 
do PD. 

                
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce 25 967,62 Kč bez DPH 
Změna celkem: 25 967,62 Kč bez DPH 



 

2 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   02 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 

2.5 Přípojka internetu 
 

Popis a zdůvodnění změny: Je nutné vybudovat připojení objektu k internetové síti pro potřeby 
ovládání technologií TZB (technickému zařízení budov) a ke stálému připojení k síti internet. Správce 
hlavní telekomunikační sítě v místě ověřil možnost připojení a navrhl technické řešení připojení 
k objektu metalickou přípojkou a zároveň přípravou pro optickou přípojku. Trasa je vedena pod 
tělesem budoucího propojovacího chodníku, a tedy již nebude nutné do této konstrukce zasahovat 
při dodatečném budování napojení objektu na síť. Tato změna je vyvolána v čase výstavby, při 
projektování nebyly tyto skutečnosti možno postihnout a zapracovat do PD. 

                
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce 134 250 Kč bez DPH 
Změna celkem: 134 250 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 

2.6 Navýšení cen stavebních materiálů 
 

Popis a zdůvodnění změny:  
 
Vzhledem k celosvětovým dopadům pandemie onemocnění COVID-19 na výrobní a dodavatelské 
řetězce dochází k podstatnému nárůstu cen stavebních materiálů a výrobků. Nárůst cen i dostupnost 
dodávek stavebních materiálů se staly naprosto nepředvídatelnými a další nárůst cen materiálů a 
energií je očekáván v 1. pololetí roku 2022. 
 
Skokovým nárůstem cen stavebních materiálů došlo k podstatné změně okolností, která založila 
zvlášť hrubý nepoměr v právech a povinnostech smluvních stran neúměrným zvýšením nákladů 
plnění Zhotovitele. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1765 odst. 1 a § 2620 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obnovily na výzvu Zhotovitele jednání 
o smlouvě směřující k odpovídajícímu zvýšení ceny za dílo. 
 
Ministerstvo pro místní rozvoj a Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vydali Společné stanovisko 
k problematice nárůstu cen stavebních materiálů, dostupné např. na adrese https://portal-
vz.cz/metodiky-stanoviska/stanoviska/spolecne-stanovisko-ministerstva-pro-mistni-rozvoj-a-uohs/ 
(dále jen „Společné stanovisko“), ve kterém výslovně připustili možnost zvýšení cen uzavřených 
smluv na veřejné zakázky podle ustanovení § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) při dodržení finančního limitu hodnoty 
změny do 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. Společné stanovisko potvrdilo, že v případě, že 
současně s navýšením ceny není sjednáno provádění dalších stavebních prací či naopak neprovádění 
některých sjednaných prací, a zároveň se neprodlužuje termín dokončení stavby či nemění jiné 
smluvně závazné termíny ve prospěch dodavatele, tak nedochází ke změně celkové povahy veřejné 
zakázky, a změna je tedy povolena. 

https://portal-vz.cz/metodiky-stanoviska/stanoviska/spolecne-stanovisko-ministerstva-pro-mistni-rozvoj-a-uohs/
https://portal-vz.cz/metodiky-stanoviska/stanoviska/spolecne-stanovisko-ministerstva-pro-mistni-rozvoj-a-uohs/


 

3 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   02 
 
Nárůst cen stavebních materiálů do aktuálních hodnot nemohly smluvní strany v době uzavírání 
smluv předvídat. Tato skutečnost má prokazatelný vliv na sjednané ceny a schopnost Zhotovitelů 
řádně plnit své povinnosti vyplývající z již uzavřených smluv o dílo.  
 
Výše uvedená situace se týká rovněž stavby „Domov Raspenava p.o. – výstavba nových prostor“, při 
jejímž zhotovení má vybraný Zhotovitel rovněž problémy s navyšováním cen stavebních materiálů a s 
prodlužováním jejich dodacích lhůt. Tyto dříve nepředvídatelné komplikace mohou vést k finančním 
problémům Zhotovitele stavby. Nedostupnost některých stavebních materiálů ohrožuje zásadním 
způsobem průběh výstavby, efektivní a ekonomickou organizaci výstavby a dodržení termínu 
dokončení stavby dle uzavřených smluv. Ani při včasném zajištění materiálové dodávky není jisté, že 
materiál dorazí ve sjednaný čas a kompletní. Například dodávky cihelných bloků jsou na této stavbě 
zpožděné o 2 měsíce, což má zásadní vliv na další navazující práce a uzavření stavby do začátku 
zimního období. Nastalou situací vznikají nekontinuální a neefektivní pracovní postupy, které by od 
určité míry mohly vyústit k zastavení stavby a dále k případnému odstoupení Zhotovitelem od smlouvy 
pro neschopnost plnit závazky ze smlouvy. Těmto důsledkům se chce Zhotovitel vyhnout a pokračovat 
co nejlépe s výstavbou dále.  
 
Předložený cenový nárůst se týká pouze části stavby „Domov Raspenava p.o. – výstavba nových 
prostor“. Ostatní navazující (v přiložené tabulce neuvedený) stavební materiál nelze v současné době 
věrohodně ocenit, protože dodavatelé těchto materiálů nedokážou garantovat cenu většinou déle než 
jeden týden.  
 
Zhotovitel předkládá Objednateli tento změnový list z důvodu nepředvídatelného nárůstu cen 
stavebních materiálů a výrobků, v jejímž důsledku dochází k podstatné změně okolností, vedoucí k 
neúměrnému zvýšení nákladů při plnění Zhotovitele, a tím se zakládá zvlášť hrubý nepoměr v právech 
a povinnostech smluvních stran.  
 
Součástí změnového listu je i příloha, která dokládá výpočet nárůstu cen stavebních materiálů a 
dodávek.  
 
Ve výpočtu uvedeném v příloze jsou uvedeny vybrané materiály a výrobky vycházející ze smluvního 
rozpočtu, u kterých dochází k výraznému navýšení ceny během roku 2021. Nárůst cen byl vypočten 
následujícím způsobem: 
 

1) Položky materiálů a výrobků uvedených ve smluvním rozpočtu ve specifikaci: 
 
Nárůst cen Zhotovitel dokládá výpočtem. V tomto výpočtu Zhotovitel k vybraným položkám 
uvedeným ve specifikaci (tj. položky, u kterých není v ceně položky zahrnuta práce) uvádí 
nákladové ceny (v cenové úrovni únor-březen 2021), které použil ke kalkulaci ceny stavby do 
nabídky. Tyto nákladové ceny dokládá potvrzením od dodavatelů. Dále Zhotovitel ve výpočtu k 
těmto položkám uvádí nákladové ceny (v cenové úrovni aktuální). Tyto nákladové ceny dokládá 
nabídkami od 3 dodavatelů. Do výpočtu aktuální ceny pak Zhotovitel zahrnuje ceny 
nejlevnějšího dodavatele (za druh materiálu) a přirážku 13,5 % kalkulovanou jako režijní 
náklady Zhotovitele. 

 
2) Položky materiálů a výrobků uvedených ve smluvním rozpočtu jako položky vč. práce: 



 

4 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   02 
 
Nárůst cen Zhotovitel dokládá výpočtem. Jelikož se jedná o položky, kde materiál potřebný pro 
stavbu je zahrnut v položce spolu s prací (tj. spolu s náklady na zabudování do stavby), musel 
Zhotovitel nejdříve cenu práce z těchto položek odečíst. Tak dostal cenu materiálu. Dále 
Zhotovitel použil stejný postup jako v předchozím případě, tj. jako u položek ve specifikaci. 
 

Smluvní strany mají zájem na řádném dokončení díla dle Smlouvy, proto navrhují zvýšení ceny díla 
v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ. O cenový nárůst u jednotlivých materiálů budou 
navýšeny ceny příslušných položek oceněného soupisu prací, který je přílohou uzavřené Smlouvy o 
dílo. Cenový nárůst příslušných položek bude přílohou Dodatku č.2 ke smlouvě o dílo. 

 
 
Méněpráce: 0 Kč bez DPH 
Vícepráce: 1 528 091,66 Kč bez DPH 
Změna celkem: 1 528 091,66 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 
Příloha:  
Výpočet nárůstu cen stavebních materiálů a dodávek na akci: "DOMOV RASPENAVA, P.O. - 
VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR" 
     
 
 
Rekapitulace změn závazku: 
 

 Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6  

Cena víceprací bez DPH 1 528 091,66 160 217,62 0  

Cena méněprací bez 
DPH 

0 0 0  

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací 
bez DPH 

1 528 091,66 160 217,62 0  

Absolutní hodnota 
změny v % 

2,92 0,31 0  

 

Přílohy: Soupis víceprací   

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

0,00 1 688 309,28  



 

5 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   02 
Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně 

DPH: 

 
21 %      28.192,50 

              15 %   233 108,89 
1 949 610,67 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru 
stavby:    
 
………………………………..………… 

  Podpis projektanta 
stavby:   
  
…………………….……………… 
 
 
Datum:  

Podpis stavbyvedoucího 
stavby: 
   
……………………………………. 
 
 
Datum:  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
……………………..…………… 
Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.11.2021

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZML-DomovRaspenava
DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 
obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 
související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odoloností, povrchové úpravy, 
příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. Rozpočet byl přeceněn pomocí programu KROS 4 (URS a.s.), Neceníkové 
položka přeindexovány pomocí indexů programu KROS 4.

160 217,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
160 217,62 33 645,7021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 193 863,32

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZML-DomovRaspenava

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

22.11.2021

SIAL s.r.o.
PROPOS LIBEREC s.r.o.

162 442,50134 250,00ZML05 Přípojka internetu

160 217,62 193 863,32

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

29 862,7625 967,62ZML04 Doplnění kanalizace

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.11.2021

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 25 967,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH snížená 25 967,62 15,00% 3 895,14

základní 0,00 21,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 862,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML04 - Doplnění kanalizace

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.11.2021

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 967,62

HSV - Práce a dodávky HSV 21 399,62

    1 - Zemní práce 21 399,62

PSV - Práce a dodávky PSV 4 568,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 568,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML04 - Doplnění kanalizace

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.11.2021

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 967,62

D HSV Práce a dodávky HSV 21 399,62

D 1 Zemní práce 21 399,62

2001 K 132351101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně

m3 10,767 1 220,00 13 135,74 CS ÚRS 2021 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 
do 20 m3

VV 3,4+2+3,75+3,85*0,6*0,7 10,767

5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 5,384 220,00 1 184,48 SOD

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV (3,4+2+3,75+3,85*0,6*0,7)/2 5,384
VV Součet 5,384

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 5,384 180,00 969,12 SOD

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV (3,4+2+3,75+3,85*0,6*0,7)/2 5,384

7 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 9,691 80,00 775,28 SOD

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 5,384*1,8 9,691

11 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m

m3 2,692 150,00 403,80 SOD

PP
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 
m

VV ((3,4+2+3,75+3,85*0,6*0,7)/2)/2 2,692

8 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 10,767 206,00 2 218,00 SOD

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV (3,4+2+3,75+3,85*0,6*0,7) 10,767

9 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 12,920 210,00 2 713,20 SOD
PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4

VV ((3,4+2+3,75+3,85*0,6*0,7)/2)*2,4 12,920
VV Součet 12,920

D PSV Práce a dodávky PSV 4 568,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 568,00

1 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 13,000 341,00 4 433,00 SOD

PP Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110

VV nová doplněná trasa
VV 3,4+2+3,75+3,85 13,000
VV Součet 13,000

29 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,180 750,00 135,00 SOD

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m

VV 0,18 0,180

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML04 - Doplnění kanalizace

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.11.2021

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 134 250,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 134 250,00 21,00% 28 192,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 442,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML05 - Přípojka internetu

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.11.2021

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 134 250,00

D1 - SO08 - Areálové rozvody NN 134 250,00

    D2 - Zemní práce 111 880,00

    D4 - Elektromontáže 22 370,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML05 - Přípojka internetu

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.11.2021

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 134 250,00

D D1 SO08 - Areálové rozvody NN 134 250,00

D D2 Zemní práce 111 880,00

1 K Pol168 Vytýčení trati - Kabelové vedení ve volném terénu km 0,160 35 000,00 5 600,00 SOD

PP Vytýčení trati - Kabelové vedení ve volném terénu

VV 0,160 0,160

5 K Pol172
Hloubení kabelové rýhy - Zemina třídy 3, šíře 
500mm,hloubka 1200mm

m 160,000 260,00 41 600,00 SOD

PP Hloubení kabelové rýhy - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm

VV 160 160,000

6 K Pol173
Zřízení kabelového lože - Z kopaného písku, bez 
zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm

m 160,000 45,00 7 200,00 SOD

PP
Zřízení kabelového lože - Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 
65cm,tloušťka 10cm

7 K Pol174 Folie výstražná z PVC - Šířka 33cm m 160,000 18,75 3 000,00 SOD
PP Folie výstražná z PVC - Šířka 33cm

VV 160 160,000

9 K Pol176
Zához kabelové rýhy - Zemina třídy 3, šíře 
500mm,hloubka 1200mm

m 160,000 75,00 12 000,00 SOD

PP Zához kabelové rýhy - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm

VV 160 160,000

10 K Pol177 Odvoz zeminy - Do vzdálenosti 1 km m3 96,000 180,00 17 280,00 SOD
PP Odvoz zeminy - Do vzdálenosti 1 km

VV 160*1,2*0,5 96,000
VV Součet 96,000

11 K Pol178
Úprava povrchu - Provizorní úprava terénu v zemina 
třídy 3

m2 80,000 15,00 1 200,00 SOD

PP Úprava povrchu - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3

VV 160*0,5 80,000
VV Součet 80,000

4 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 96,000 250,00 24 000,00 SOD

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

VV 160*1,2*0,5 96,000

D D4 Elektromontáže 22 370,00
16 K Pol183 Telekomunikační kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8 m 170,000 39,00 6 630,00 SOD

PP Telekomunikační kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8

VV 170 170,000
VV Součet 170,000

2002 K 741110311R
Trubka ochranná ohebná, vnější průměr 40mm, vnitřní 
průměr 32mm

m 170,000 26,00 4 420,00 vlastní

PP Trubka ochranná ohebná, vnější průměr 90mm, vnitřní průměr 75mm

VV 170 170,000
VV Součet 170,000

2003 K 220182021R Trubka HDPE 06040-AS100 oranžová m 170,000 63,00 10 710,00 vlastní
PP Trubka HDPE 06040-AS100 oranžová

VV 170 170,000

2004 K 220182021R2 Spojka 05040-KB pro trubku HDPE ks 1,000 220,00 220,00 vlastní
PP Spojka 05040-KB pro trubku HDPE 

2005 K 220182021R3 Koncovka HDPE 05041-KB ks 2,000 195,00 390,00 vlastní
PP Koncovka HDPE 05041-KB

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML05 - Přípojka internetu

Strana 8 z 8



REKAPITULACE:
A B C D

Cena stavebních materiálů 
zahrnutých v rozpočtu - tj. v 

nabídce zhotovitele              (únor 
- březen 2021) 

Nákladová cena materiálů 
zahrnutých v rozpočtu - tj. v 

nabídce zhotovitele              (únor 
- březen 2021) 

Aktuální nejnižší nabídka 
dodavatele materiálu

Aktuální cena stavebních 
materiálů po přepočtu                              

Střecha 1 067 822,43 Kč 949 262,40 Kč 1 488 963,72 Kč 1 689 973,83 Kč 622 151,40 Kč
AL Výplně 2 740 125,00 Kč 2 435 355,00 Kč 2 772 347,00 Kč 3 146 613,85 Kč 406 488,84 Kč
Izolace tepelné 772 260,72 Kč 687 360,91 Kč 1 120 451,23 Kč 1 271 712,14 Kč 499 451,42 Kč
Celkem: 4 580 208,15 Kč 4 071 978,31 Kč 5 381 761,95 Kč 6 108 299,81 Kč
Kalkulované režijní náklady zhotovitele

V České Lípě 22.11.2021
Za zhotovitele vypracoval: Ing. Jakub Mansfeld - výrobní přípravář
Za zhotovitele předkládá:   Ing. Josef Láf - jednatel

Zhotovení stavby v současné době významě ovlivnují dva faktory. Jde o nárůsty cen stavebních materiálů a dodávek (dále jen materiál) oproti cenám uvedeným v nabídce zhotovitele z 12.3. 2021 a o dostupnost 
materiálů potřebných pro stavbu v požadovaném čase.  Nárůst cen stavebních materiálů a dodávek (dále jen materiál) je ve výše uvedené tabulce vyčíslen v rozsahu pro hrubou stavbu vč. střechy, AL výplní otvorů a 
veškěrých tepelných izolací (fasádní, podlahové). Nárůst cen stavebních materiálů pro další navazující konstrukce (např.: vybavení gastrotechnologií, povlakové krytiny podlah, sádrokartony, TZB, atd..), které se 
budou realizovat později, nelze nyní doložit věrohodnou nabídkou jejich dodavatelů a ani je odhadnout. Dodavatelé těchto materiálů dnes odmítají garantovat cenové nabídky pro rok 2022. Zhotovitel 
předpokládá, že ceny těchto dalších stavebních materiálů by měl znát nejpozději do konce března 2022.Pokud jde o dostupnost stavebních materiálů, tak jde o faktor, který zvedá náklady zhotovitele na zhotovení 
stavby. Např.dodávka zdícího materiálu na hrubou stavbu se opozdila oproti objednávce zhotovitele o více než 8 týdnů a ještě dnes není dodána ze 100%! Zhotovitel musí operativně přesouvat pracovníky i techniku 
na jinou práci, jelikož neměl a dosud ještě nemá zdící materiál plně k dispozici podle plánu. Když to je možné, tak v těchto "prostojích" zhotovitel provádí práce, které by za normálních okolností prováděl v jiných 
časových úsecích. I přes to se zhotovitel nevyhne na stavbě prostojům jak u pracovníků, tak u nasazené techniky. I přes uvedené potíže zhotovitel dělá vše pro to, aby stavbu dokončil ve smlouvou domluveném 
termínu.

Výpočet nárůstu cen stavebních materiálů a dodávek na akci: "DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR"

Nárůst cen stav. materiálů    
(rozdíl D-A)

12,48% 13,50%
1 528 091,66 Kč



Výpočet nárůstu cen stavebních materiálů a dodávek na akci: "DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR"

A B C D

Množství J.C. Materiál J.C. Montáž J.C. Celkem Celkem Materiál J.C. Materiál Celkem Materiál

Střecha

156 M 28322000.1
fólie (sytém) hydroizolační střešní mPVC o 
účinné tl. min. 2,0mm, podkladní a 
separační vlis

m2 2 082,478 199,00 0,00 199,00 414 413,12 177,00 368 598,61 Střecha 305,00 635 155,79 180,42 375 720,68 198,80 413 996,63 180,42 375 720,68 1,135 426 442,97 12 029,85

173 M 28375963
deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku 
(max. 3600 kg/m2) tl 200mm

m2 1 454,056 278,00 0,00 278,00 404 227,57 247,00 359 151,83 Izolace- střecha 515,00 748 838,84 477,00 693 584,71 501,80 729 645,30 477,00 693 584,71 1,135 787 218,65 382 991,08

176 M 28376143
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 
200 spádový

m3 153,721 1 621,00 0,00 1 621,00 249 181,74 1 441,00 221 511,96 Izolace- střecha 2 895,00 445 022,30 2 730,00 419 658,33 2 760,00 424 269,96 2 730,00 419 658,33 1,135 476 312,20 227 130,46

1 067 822,43 949 262,40 1 829 016,93 1 488 963,72 1 567 911,89 1 488 963,72 1 689 973,83 622 151,40 Kč                      

AL Výplně

313 K 767200010.1
Prosklená stěna hliníková, sklopná, 
bezpečnostní sklo, vel. 1250/2500 mm, 
kování, ozn. F-1A

kus 6,000 29 694,00 3 360,00 33 054,00 178 164,00 26 388,00 158 328,00 AL Okno 29 508,00 177 048,00 34 813,00 208 878,00 37 101,75 222 610,48 29 508,00 177 048,00 1,135 200 949,48 22 785,48

314 K 767200020.1
Prosklená stěna hliníková, sklopná, 
bezpečnostní sklo, vel. 1250/2500 mm, 
kování, ozn. F-1B

kus 6,000 29 103,00 3 360,00 32 463,00 174 618,00 25 863,00 155 178,00 AL Okno 29 461,00 176 766,00 34 813,00 208 878,00 36 329,79 217 978,77 29 461,00 176 766,00 1,135 200 629,41 26 011,41

315 K 767200030.1
Prosklená stěna hliníková, sklopná, 
bezpečnostní sklo, vel. 1250/2500 mm, 
kování, ozn. F-1C

kus 5,000 28 971,00 3 360,00 32 331,00 144 855,00 25 745,00 128 725,00 AL Okno 29 326,00 146 630,00 34 813,00 174 065,00 36 174,59 180 872,93 29 326,00 146 630,00 1,135 166 425,05 21 570,05

316 K 767200040.1
Prosklená stěna hliníková, sklopná, 
bezpečnostní sklo, vel. 1250/2500 mm, 
kování, ozn. F-1D

kus 5,000 29 381,00 3 360,00 32 741,00 146 905,00 26 110,00 130 550,00 AL Okno 29 484,00 147 420,00 31 949,00 159 745,00 36 754,45 183 772,26 29 484,00 147 420,00 1,135 167 321,70 20 416,70

317 K 767200050.1
Prosklená stěna hliníková, sklopná, 
bezpečnostní sklo, vel. 1250/2500 mm, 
kování, ozn. F-1E

kus 2,000 29 103,00 3 360,00 32 463,00 58 206,00 25 863,00 51 726,00 AL Okno 32 161,00 64 322,00 34 813,00 69 626,00 36 403,04 72 806,07 32 161,00 64 322,00 1,135 73 005,47 14 799,47

318 K 767200060.1
Prosklená stěna hliníková, sklopná, 
bezpečnostní sklo, vel. 1250/2500 mm, 
kování, ozn. F-1G

kus 4,000 28 971,00 3 360,00 32 331,00 115 884,00 25 745,00 102 980,00 AL Okno 29 326,00 117 304,00 31 949,00 127 796,00 36 248,95 144 995,78 29 326,00 117 304,00 1,135 133 140,04 17 256,04

319 K 767200070.1
Prosklené okno hliníkové, sklopné, vel. 
1250/1000 mm, kování, ozn. F-2A

kus 1,000 14 964,00 3 360,00 18 324,00 14 964,00 13 292,00 13 292,00 AL Okno 14 106,00 14 106,00 18 882,00 18 882,00 17 285,45 17 285,45 14 106,00 14 106,00 1,135 16 010,31 1 046,31

320 K 767200080.1
Prosklené okno hliníkové, sklopné, vel. 
1250/1000 mm, kování, ozn. F-2B

kus 1,000 13 660,00 3 360,00 17 020,00 13 660,00 12 132,00 12 132,00 AL Okno 13 794,00 13 794,00 18 882,00 18 882,00 15 529,33 15 529,33 13 794,00 13 794,00 1,135 15 656,19 1 996,19

321 K 767200090.1
Prosklené okno hliníkové, sklopné, vel. 
1250/1000 mm, kování, ozn. F-2C

kus 1,000 13 964,00 3 360,00 17 324,00 13 964,00 12 403,00 12 403,00 AL Okno 14 106,00 14 106,00 18 882,00 18 882,00 15 953,57 15 953,57 14 106,00 14 106,00 1,135 16 010,31 2 046,31

322 K 767200100.1
Prosklené okno hliníkové, sklopné, vel. 
1250/1000 mm, kování, ozn. F-2D

kus 1,000 15 168,00 3 360,00 18 528,00 15 168,00 13 473,00 13 473,00 AL Okno 15 183,00 15 183,00 17 715,00 17 715,00 17 600,67 17 600,67 15 183,00 15 183,00 1,135 17 232,71 2 064,71

323 K 767200110.1
Prosklené okno hliníkové, sklopné, vel. 
1250/1000 mm, kování, ozn. F-2E

kus 1,000 13 660,00 3 360,00 17 020,00 13 660,00 12 132,00 12 132,00 AL Okno 13 794,00 13 794,00 18 882,00 18 882,00 15 564,17 15 564,17 13 794,00 13 794,00 1,135 15 656,19 1 996,19

324 K 767200120.1
Prosklené okno hliníkové, fixní se 
sklopnou částí, vel. 2000/1000 mm, 
kování, ozn. F-3A

kus 1,000 20 050,00 3 360,00 23 410,00 20 050,00 17 814,00 17 814,00 AL Okno 20 288,00 20 288,00 25 202,00 25 202,00 24 265,33 24 265,33 20 288,00 20 288,00 1,135 23 026,88 2 976,88

325 K 767200130.1
Prosklené okno hliníkové, fixní se 
sklopnou částí, vel. 2000/1000 mm, 
kování, ozn. F-3B

kus 1,000 19 661,00 3 360,00 23 021,00 19 661,00 17 468,00 17 468,00 AL Okno 19 889,00 19 889,00 25 202,00 25 202,00 23 753,05 23 753,05 19 889,00 19 889,00 1,135 22 574,02 2 913,02

326 K 767200140.1
Prosklené okno hliníkové, fixní se 
sklopnou částí, vel. 2000/1000 mm, 
kování, ozn. F-3C

kus 1,000 20 050,00 3 360,00 23 410,00 20 050,00 17 814,00 17 814,00 AL Okno 20 288,00 20 288,00 25 202,00 25 202,00 24 299,41 24 299,41 20 288,00 20 288,00 1,135 23 026,88 2 976,88

327 K 767200150.1
Prosklené okno hliníkové, fixní se 
sklopnou částí, vel. 2000/1000 mm, 
kování, ozn. F-3D

kus 1,000 24 077,00 3 360,00 27 437,00 24 077,00 21 394,00 21 394,00 AL Okno 24 208,00 24 208,00 23 682,00 23 682,00 29 802,91 29 802,91 24 208,00 24 208,00 1,135 27 476,08 3 399,08

328 K 767200160.1
Prosklená stěna hliníková, fixní, 
bezpečnostní sklo, vel. 2250/2500 mm, 
kování, ozn. F-4A

kus 2,000 37 327,00 3 360,00 40 687,00 74 654,00 33 175,00 66 350,00 AL Okno 37 291,00 74 582,00 54 022,00 108 044,00 47 886,65 95 773,31 37 291,00 74 582,00 1,135 84 650,57 9 996,57

329 K 767200170.1
Prosklená stěna hliníková, fixní, 
bezpečnostní sklo, vel. 2250/2500 mm, 
kování, ozn. F-4B

kus 1,000 37 732,00 3 360,00 41 092,00 37 732,00 33 535,00 33 535,00 AL Okno 37 707,00 37 707,00 54 022,00 54 022,00 48 470,85 48 470,85 37 707,00 37 707,00 1,135 42 797,45 5 065,45

330 K 767200180.1
Prosklená stěna hliníková, fixní, 
bezpečnostní sklo, vel. 2250/2500 mm, 
kování, ozn. F-4C

kus 1,000 37 327,00 3 360,00 40 687,00 37 327,00 33 175,00 33 175,00 AL Okno 37 291,00 37 291,00 54 022,00 54 022,00 47 950,11 47 950,11 37 291,00 37 291,00 1,135 42 325,29 4 998,29

331 K 767200190.1
Prosklená stěna hliníková, fixní, 
bezpečnostní sklo, vel. 2250/2500 mm, 
kování, ozn. F-4D

kus 1,000 37 669,00 3 360,00 41 029,00 37 669,00 33 479,00 33 479,00 AL Okno 38 472,00 38 472,00 50 591,00 50 591,00 48 448,95 48 448,95 38 472,00 38 472,00 1,135 43 665,72 5 996,72

332 K 767200200.1

Prosklená stěna hliníková, fixní s 
jednokříldovými otevíravými dveřmi, 
bezpečnostní sklo, vel. 3300/2500 mm, 
kování, ozn. F-5B

kus 1,000 85 350,00 3 360,00 88 710,00 85 350,00 75 872,00 75 872,00 AL Okno 87 266,00 87 266,00 93 984,00 93 984,00 113 645,00 113 645,00 87 266,00 87 266,00 1,135 99 046,91 13 696,91

333 K 767200210.1

Prosklená stěna hliníková, fixní s 
jednokříldovými otevíravými dveřmi, 
bezpečnostní sklo, vel. 3300/2500 mm, 
kování, ozn. F-5C

kus 1,000 85 119,00 3 360,00 88 479,00 85 119,00 75 667,00 75 667,00 AL Okno 87 028,00 87 028,00 94 132,00 94 132,00 113 401,65 113 401,65 87 028,00 87 028,00 1,135 98 776,78 13 657,78

Nabídka zhotovitele (01-02 2021) Nákladová cena (01-02 2021)

Vabrus Izomat Woodcote

Režijní náklady 
zhotovitele (viz 
rekapitulace)

Z toho nejnižší nab. Celkem
Rozdíl D-A

Have 02 Brex RI-Okna

Aktuální nejnižší nabídka dodavatele materiálu



334 K 767200220.1

Prosklená stěna hliníková, fixní s 
jednokříldovými otevíravými dveřmi, 
bezpečnostní sklo, vel. 3300/2500 mm, 
kování, ozn. F-5D

kus 1,000 88 286,00 3 360,00 91 646,00 88 286,00 78 482,00 78 482,00 AL Okno 91 706,00 91 706,00 88 213,00 88 213,00 117 807,62 117 807,62 91 706,00 91 706,00 1,135 104 086,31 15 800,31

335 K 767200230.1
Prosklené dveře hliníkové, otevíravé, 
bezpečnostní sklo, vel. 1250/2500 mm, 
kování, ozn. F-7A

kus 1,000 43 166,00 3 360,00 46 526,00 43 166,00 38 366,00 38 366,00 AL Okno 44 138,00 44 138,00 45 627,00 45 627,00 56 103,61 56 103,61 44 138,00 44 138,00 1,135 50 096,63 6 930,63

336 K 767200240.1
Prosklené okno hliníkové, fixní se 
sklopnou částí, vel. 2000/1000 mm, 
kování, ozn. F-8E

kus 5,000 19 661,00 3 360,00 23 021,00 98 305,00 17 468,00 87 340,00 AL Okno 19 889,00 99 445,00 25 202,00 126 010,00 23 936,88 119 684,40 19 889,00 99 445,00 1,135 112 870,08 14 565,08

337 K 767200250.1
Prosklené okno hliníkové, fixní se 
sklopnou částí, vel. 2000/1000 mm, 
kování, ozn. F-8F

kus 3,000 20 050,00 3 360,00 23 410,00 60 150,00 17 814,00 53 442,00 AL Okno 20 288,00 60 864,00 23 682,00 71 046,00 24 486,88 73 460,64 20 288,00 60 864,00 1,135 69 080,64 8 930,64

338 K 767200260.1
Plné dveře hliníkové, otevíravé, vel. 
1250/2500 mm, kování, ozn. F-9E

kus 1,000 64 028,00 3 360,00 67 388,00 64 028,00 56 915,00 56 915,00 AL Okno 64 659,00 64 659,00 49 653,00 49 653,00 84 831,48 84 831,48 64 659,00 64 659,00 1,135 73 387,97 9 359,97

339 K 767200270.1

Prosklená stěna hliníková, fixní s 
jednokříldovými otevíravými dveřmi, 
bezpečnostní sklo, vel. 3550/2750 mm, 
kování, ozn. F-10E

kus 1,000 96 060,00 3 360,00 99 420,00 96 060,00 85 394,00 85 394,00 AL Okno 98 225,00 98 225,00 93 984,00 93 984,00 128 853,56 128 853,56 98 225,00 98 225,00 1,135 111 485,38 15 425,38

340 K 767200280.1
Prosklená stěna hliníková, fixní se 
sklopnou částí, bezpečnostní sklo, vel. 
2000/2500 mm, kování, ozn. F-11F

kus 3,000 46 483,00 3 360,00 49 843,00 139 449,00 41 315,00 123 945,00 AL Okno 47 123,00 141 369,00 52 264,00 156 792,00 60 842,85 182 528,55 47 123,00 141 369,00 1,135 160 453,82 21 004,82

341 K 767200290.1

Prosklená stěna hliníková, fixní s 
jednokříldovými otevíravými dveřmi, 
bezpečnostní sklo, vel. 2000/2500 mm, 
kování, ozn. F-12F

kus 1,000 62 385,00 3 360,00 65 745,00 62 385,00 55 454,00 55 454,00 AL Okno 63 705,00 63 705,00 70 943,00 70 943,00 82 736,75 82 736,75 63 705,00 63 705,00 1,135 72 305,18 9 920,18

342 K 767200300.1

Prosklená stěna hliníková, fixní s 
jednokříldovými otevíravými a sklopnými 
dveřmi, bezpečnostní sklo, vel. 
2400/2500 mm, kování, ozn. F-13F

kus 1,000 49 231,00 3 360,00 52 591,00 49 231,00 43 759,00 43 759,00 AL Okno 50 011,00 50 011,00 68 671,00 68 671,00 64 700,83 64 700,83 50 011,00 50 011,00 1,135 56 762,49 7 531,49

343 K 767200310.1
Prosklené dveře hliníkové, otevíravé, 
bezpečnostní sklo, vel. 1300/2500 mm, 
kování, ozn. F-14F

kus 1,000 45 000,00 3 360,00 48 360,00 45 000,00 39 997,00 39 997,00 AL Okno 46 035,00 46 035,00 51 032,00 51 032,00 58 920,75 58 920,75 46 035,00 46 035,00 1,135 52 249,73 7 249,73

344 K 767200320.1
Plné dveře hliníkové, otevíravé, vel. 
1000/2500 mm, kování, ozn. F-15F

kus 1,000 57 033,00 3 360,00 60 393,00 57 033,00 50 695,00 50 695,00 AL Okno 57 539,00 57 539,00 36 679,00 36 679,00 75 526,84 75 526,84 57 539,00 57 539,00 1,135 65 306,77 8 273,77

345 K 767200330.1

Prosklené dveře dvoukřídlé hliníkové, 
otevíravé, madlo oboustranné, 
samozavírač se zpožděním zavírání, 
bezpečnostní sklo, vel. 2550/2500 mm, 
kování, ozn. F-16G

kus 2,000 96 442,00 3 360,00 99 802,00 192 884,00 85 734,00 171 468,00 AL Okno 100 124,00 200 248,00 115 652,00 231 304,00 129 869,75 259 739,50 100 124,00 200 248,00 1,135 227 281,48 34 397,48

346 K 767200340.1

Prosklená stěna hliníková, fixní s 
jednokříldovými otevíravými dveřmi, 
bezpečnostní sklo, vel. 2400/2500 mm, 
kování, ozn. F-17G

kus 1,000 71 137,00 3 360,00 74 497,00 71 137,00 63 235,00 63 235,00 AL Okno 72 759,00 72 759,00 81 299,00 81 299,00 95 067,10 95 067,10 72 759,00 72 759,00 1,135 82 581,47 11 444,47

347 K 767200350.1

Prosklená stěna hliníková, fixní s 
jednokříldovými otevíravými dveřmi, 
bezpečnostní sklo, vel. 2400/2500 mm, 
kování, ozn. F-18G

kus 1,000 71 137,00 3 360,00 74 497,00 71 137,00 63 235,00 63 235,00 AL Okno 72 759,00 72 759,00 81 299,00 81 299,00 95 127,56 95 127,56 72 759,00 72 759,00 1,135 82 581,47 11 444,47

1,135

349 K 767300010.1

Prosklená stěna hliníková s dvoukřídlými 
otevíravými dveřmi, madlo oboustranné, 
samozavírač se zpožděním zavírání, 
bezpečnostní sklo, vel. 2500/2750 mm, 
kování, ozn. SS 1

kus 2,000 66 442,00 3 360,00 69 802,00 132 884,00 59 061,00 118 122,00 AL stěna- interiér 63 614,00 127 228,00 95 000,00 190 000,00 88 764,15 177 528,31 63 614,00 127 228,00 1,135 144 403,78 11 519,78

350 K 767300020.1

Prosklená stěna hliníková EI 30 DP1, fixní 
s jednokřídlými otevíravými dveřmi EW 
30 DP3-C+S, madlo oboustranné, 
samozavírač se zpožděním zavírání, 
bezpečnostní sklo, vel. 3550/2750 mm, 
kování, ozn. SS 2

kus 1,000 137 253,00 3 360,00 140 613,00 137 253,00 122 019,00 122 019,00 AL stěna- interiér 134 165,00 134 165,00 193 000,00 193 000,00 186 679,07 186 679,07 134 165,00 134 165,00 1,135 152 277,28 15 024,28

bez montáže 70,000 2 740 125,00 2 435 355,00 2 772 347,00 3 231 866,00 3 534 076,60 2 772 347,00 3 146 613,85 406 488,84 Kč                      

Izolace tepelné

105 M 63151530.1
deska tepelně izolační minerální 
kontaktních fasád podélné vlákno 
λ=0,036-0,037 tl 140mm

m2 66,917 288,00 0,00 288,00 19 272,10 256,00 17 130,75 Fasáda- izolace 412,57 27 607,95 392,00 26 231,46 392,00 26 231,46 1,135 29 772,71 10 500,62

110 M 28376010.1
deska fasádní polystyrénová soklová  
tl 190mm

m2 161,935 278,00 0,00 278,00 45 017,93 247,00 39 997,95 Fasáda- izolace 729,96 118 206,07 440,00 71 251,40 440,00 71 251,40 1,135 80 870,34 35 852,41

111 M 28375987.1 deska EPS fasádní tl 200mm m2 40,163 158,00 0,00 158,00 6 345,75 140,00 5 622,82 Fasáda- izolace 280,00 11 245,64 274,00 11 004,66 274,00 11 004,66 1,135 12 490,29 6 144,54

116 M 6315154.1
deska minerální izolační z čedičové 
vlny tl. 200 mm

m2 1 027,169 419,00 0,00 419,00 430 383,81 373,00 383 134,04 Fasáda- izolace 589,38 605 392,87 560,00 575 214,64 560,00 575 214,64 1,135 652 868,62 222 484,81

165 M 28375924
deska EPS 200 pro trvalé zatížení v 
tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 80mm

m2 1 624,819 120,00 0,00 120,00 194 978,28 107,00 173 855,63 Izolace- podlah 182,39 296 350,74 193,20 313 915,03 193,20 313 915,03 1,135 356 293,56 161 315,28

166 M 28375926
deska EPS 200 pro trvalé zatížení v 
tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 100mm

m2 508,419 150,00 0,00 150,00 76 262,85 133,00 67 619,73 Izolace- podlah 227,99 115 914,45 241,60 122 834,03 241,60 122 834,03 1,135 139 416,62 63 153,77

772 260,72 687 360,91 1 174 717,71 1 120 451,23 0,00 1 120 451,23 1 271 712,14 499 451,42 Kč                      

celkem 4 580 208,15 Kč   4 071 978,31 Kč    5 381 761,95 6 108 299,81 #ODKAZ!

DEK Woodcote Izomat



KB 
Věřitel: 

Liberecký kraj 

U Jezu 642l2a 

4§0 01 Liberec 

ICO: 70891508 

Elektronicky podepsal/a " 
Simona Husová 

I m 0 n a DN: SERıALNuıvıaEn=ıcA -10475582, 
OlD.2.5.4.97=l\ľI'FlCZ-45317054, 

OU=3G00flC|00 Q="Kcmerı'2ıí banka a S“ 
C=CZ SURNAME=HuSOVa 

HUSOVÉI SıYž.É.'żê%ášŠzž“ê“z“:á-nšržšwťsêP459? 

Změna č. 2 
bankovní Záruky č. 2103675029 ze dne 3. června 2021 

na částku CZK 2.762.461,00 platné do 31. prosince 2022 

zajišťující povinnosti obchodní společnosti CL-EVANS s.r.o., se sídlem Bulharská 1557, 
470 01 Ceská Lípa, ICO: 26768607, Spisová Značka: C 19685 vedená u Krajského Soudu v Usti nad Labem 

Tímto my, Komerční banka, se pě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, 
spisová Značka

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní Záruky 
Z částky CZK 2.762.461,00 
na částku CZK 2.846.880,00 (Slovy: Korun českých dva miliony osm set čtyřicet šest tisíc osm set 
osmdesát 00/100). 

Ostatní podmínky Zmíněné bankovní Záruky zůstávají nezměněny. 

V Praze dne 25. ledna 2022 

Komerční banka, a.S. 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
.. .. ˇ 

Praha 1, Na Přlkùpe 33 cp. 969, PSČ 114 07, ICOZ 45317054 
ZAPSANÁVOSCHODNÍM RE.ısTŘlKu VEDENÉM MÉSTSKÝM Souoëıv V PRAZE, ODDIL a, VLOŽKA ıa 


